
 

   平成 31年 3 月吉日 

 

お客様各位 

 

EMIRATES SHIPPING KHOR FAKKAN 港寄港開始のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて EMIRATES SHIPPING は基幹航路の GALEX サービスに於きまして、上海発 3 月 1 日の本

船から KHOR FAKKAN 港に追加寄港を開始いたします。UAE に於きましては従来の JEBEL ALI

に加え発展目覚ましい KHOR FAKKAN 港への寄港によりお客様の御商売の発展に役立てれば

と考えております。 

 

詳細につきましては、弊社 営業部までお気軽にお問合せ下さい。 

 

HASCO JAPAN 株式会社 

営業部 

                           TEL : 03-6222-0128                                                                                                                       

FAX : 03-6222-0125 

 

 

 


